
τικά εκπροσώπησης (για νομικά
πρόσωπα) 
2) Βεβαίωση περί µη οφειλής στο
Δήµο
3) Βεβαίωση περί μη οφειλής στο
Δημόσιο
4) Βεβαίωση ασφαλιστικής ενη-
μερότητας
5) Υπεύθυνη δήλωση Ν.
1599/1986 ότι έλαβε γνώση των
όρων της διακήρυξης, της κατά-
στασης του ακινήτου κλπ (παρέ-
χεται από την υπηρεσία)
6) και εγγυητική επιστολή συμ-
μετοχής στο διαγωνισμό ανα-
γνωρισμένης Τράπεζας ή γραμ-
μάτιο συστάσεως παρακαταθή-
κης του Ταμείου Παρακαταθηκών
και Δανείων, ποσού ίσου προς το
ένα δέκατο 1/10 του οριζόμενου
ελάχιστου ορίου πρώτης προ-
σφοράς (σε μισθώματα ενός έ-
τους).
Ο εγγυητής πρέπει να προσκομί-
σει:
1) Φωτοτυπία αστυνομικής ταυ-
τότητας
2) Βεβαίωση περί µη οφειλής
προς το Δήμο
3) Βεβαίωση περί μη οφειλής
προς το Δημόσιο
4) Υπεύθυνη δήλωση Ν.
1599/1986 ότι έλαβε γνώση των
όρων της διακήρυξης κλπ. (παρέ-
χεται από την υπηρεσία)
Πληροφορίες για τους όρους, τα
δικαιολογητικά συμμετοχής και
αντίγραφα της διακήρυξης της
δημοπρασίας παρέχονται από το
γραφείο δημοτικής περιουσίας
του Δήμου Λέσβου (Ελ. Βενιζέ-
λου 13-17 Μυτιλήνη, Τηλέφωνο:
2251350515) και από τις αποκε-
ντρωμένες υπηρεσίες του Δήμου,
Πλωμάρι (2252350100 - 121), 
Αγιάσος (2252350500 - 510), 
Γέρα (2251352412 ) ,Ερεσός
(2253350117) ,Μανταμάδος
(2253350403),Ευεργέτουλας
(2251352520), κατά τις εργάσι-
μες ημέρες και ώρες. Η πλήρης
διακήρυξη είναι αναρτημένη
στην ιστοσελίδα του Δήμου Λέ-
σβου στη διεύθυνση
http://www.mytilene.gr/.

Μυτιλήνη 20 Ιουλίου 2016
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΣΒΟΥ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΑΛΗΝΟΣ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
«ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ»
Αρ. Πρωτ: 272

Η Αναπτυξιακή Μονομετοχική
Δημοτική Ανώνυμη Εταιρεία Λέ-
σβου (Α.Δ.Ε.Λ. Α.Ε.) πρόκειται
να προβεί με τη διαδικασία «πρό-
χειρου διαγωνισμού» στην εκμί-
σθωση και την αξιοποίηση του α-
κινήτου με την ονομασία «ξενώ-
νας Νησιώπη» στο Σίγρι Λέσβου. 
Οι ενδιαφερόμενοι δύνανται να
καταθέσουν ενσφράγιστες κλει-
στές προσφορές, εντός ενός μη-
νός, από 21/07/2016 έως
22/08/2016 στην έδρα της εται-

ρείας, στην Ικτίνου 2, στη Μυτι-
λήνη, από 10:00 π.μ. έως 2:00
μ.μ. Ως ελάχιστο όριο της πρώ-
της προσφοράς ετήσιου μισθώ-
ματος ορίζεται το ποσόν των ο-
χτώ χιλιάδων ευρώ € (οχτώ χι-
λιάδων ευρώ). Η επιλογή του α-
ναδόχου θα γίνει βάσει των κρι-
τηρίων που ορίζονται στο τεύχος
πρόσκλησης, το οποίο θα διατί-
θεται από την έδρα της εταιρείας
έως 12/08/2016 τις παραπάνω ώ-
ρες. Όσοι επιθυμούν να συμμετά-
σχουν δύνανται να προμηθευ-
τούν το τεύχος από τα γραφεία
της Α.Δ.Ε.Λ. Α.Ε. 
Παροχή πληροφοριών:
τηλ: 2251024575 και 2251043502
e-mail: adeldwq@gmail.com
φαξ: 2251024575
10 π.μ. με 2:00 μ.μ.

Μυτιλήνη 20/07/2016 
Για την ΑΔΕΛ Α.Ε.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Φ Α Ρ Μ Α Κ Ε Ι Α

ΠΕΜΠΤΗ: ΔΙΗΜΕΡΕΥΕΙ
08.00 - 21.00

ΤΣΕΡΔΑΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ
Πιττακού 31

Τηλ. 22510 45455

ΠΕΜΠΤΗ: ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΕΙ
18.00 - 08:00

ΚΟΥΝΤΣΟΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Καβέτσου 44

Τηλ. 22510 47544
ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Οι αμοιβαίες αλλαγές μεταξύ

των φαρμακείων δεν κοινοποιούνται 

στην εφημερίδα.

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΠΛΟΙΩΝ

ΠΕΜΠΤΗ: 21.7.2016

ΑΠΟ ΠΕΙΡΑΙΑ
“Blue Star I” 21.00 ΠΡΟΣ ΧΙΟ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ

ΑΠΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗ
“ΑΡΙΑΔΝΗ” 20.00 ΠΡΟΣ ΧΙΟ-ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Συνιστούμε στους αναγνώστες μας 

να επικοινωνούν με τις εταιρείες 

και τα κατά τόπους 

πρακτορεία για τυχόν αλλαγές στα δρομολόγια

ΧΡΗΣΙΜΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
Τουρ. Αστυνομία 22510 22776

Αστυνομία 22510 41911

Πυροσβεστική 199

Περιφέρεια 

Β. Αιγαίου 22510 37080

Νοσοκομείο 22513 51100

22513 51200

Δημαρχείο 22510 27777

Τελωνείο 22510 28311

Λιμεναρχείο 22510 24115

Αεροδρόμιο 22510 38722

2251038700

Δημ. Θέατρο 22510 37194

Γ.Γ. Αιγαίου & Νησιωτικής 

Πολιτικής 22510 41161

Δικαστήριο 22510 45489

ΠΕΔ Β. Αιγαίου 22510 27333 

Ταχυδρομείο 22510 28823

Μητρόπολη 

Μυτιλήνης 22510 40892

Υπηρεσία ταξί 

Taxiplon 18222 (αστική χρέωση)

Ραδιοταξί 22510 25900

Σταθμός Υπεραστικών                 

Λεωφ. ΚΤΕΛ 22510 28873

Σταθμός 

Αστικών Λεωφ. 22510 46436

Δρομολόγια ΚΤΕΛ 22510 14505

ΚΕΘΕΑ ΛΕΣΒΟΥ 22510 25670

6973-245453

ΧΡΗΣΙΜΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ

ΛΗΜΝΟΥ
Δημαρχείο 22543 50000

Νοσοκομείο 22540 82000

Πυροσβεστική 22540 22199

Αστυνομία 22540 22200

Λιμεναρχείο 22540 22225

Ο.Α. Αεροδρόμιο 22540 92700, -1

Ο.Α. 22540 22214, -5

ΚΤΕΛ 22540 22464

Ταχυδρομείο 22540 22462

Περιφερειακή 

Ενότητα 22540 22996

Αegean Airlines 22540 92720

ΓΙΑ ΤΑ ΕΜΒΑΣΜΑΤΑ ΣΑΣ 

ΣΤΟ εμπρός
ΣΤΟΥΣ ΤΡΑΠΕΖΙΚΟΥΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥΣ:

“EΠIKOINΩNIA 

ΑΙΓΑΙΟΥ A.E.” 

EΘNIKH TPAΠEZA
415/470156-97

ALPHA BANK
601-00-2002-008741

ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5709017817954

ΧΡΗΣΙΜΑ

ΑΓΟΡΑ - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

Αλβανός Ι. - Παπαδόπουλος
Χ. Ο.Ε.
Λιπάσματα - Γεωργικά εφόδια -
Χρώματα - Μηχανήματα
Πάρκινγκ Καλλονής
τηλ. 22530 29055, κιν.
6974-348157, 6937-768959

ΑΓΡΟΕΝΕΡΓΕΙΑ
ΤαβαντζήςΜιχάλης - Κοτζα-
γιώργης Θανάσης

Αγροτικά-Μηχανήματα-Θέρ-
μανση
4ο χλμ. Μυτιλήνης- Καλλονής
κιν. 6936-515956 & 6984-
867734
τηλ/fax: 22510-86003
e-mail:
agroenergeia@yahoo.gr

ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΙ

Σταμάτη Κωνσταντίνα
Ποδολόγος, κοσμητολόγος, 
αισθητικός
Θουκυδίδου 4, Χρυσομαλ-
λούσα
τηλ. 22510 22696

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ - ΒΕΝΖΙΝΑΔΙΚΑ

Φιλιππής Τιμόθεος
AUTO TIMOS SERVICE
Γενικό συνεργείο αυτοκινή-
των και ανταλλακτικών
Καρά Τεπέ, Μυτιλήνη
Τηλ. 22510 43852
Κιν. 6946-317768

Σταθμός εξυπηρέτησης Auto
moto EKO

Στυλιανός Ναλμπάντης 
Γέφυρα Αρίσβης, Καλλονή 
τηλ.- fax: 22530 23211
κιν.  6972 323 671

Ελαστικά, ζάντες, αμορτι-
σέρ, λιπαντικά.
Διανομή πετρελαίου θέρμαν-
σης κατ' οίκον.

ΓΕΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ

Φθηνόκοσμος
Τα πάντα από 1 ευρώ
(Συνεχώς νέες παραλαβές)
Ν. Μυκονιάτης - Β. Βουδού-
ρης
Τηλ. 6937-170954  
Χάνια Καλλονής

ΓΕΩΠΟΝΟΙ

Καραγεωργίου Στρατής 
Γεωργικές - Περιβαλλοντικές
Μελέτες
Βιολογική Γεωργία - Κτηνο-
τροφία, Νέοι Αγρότες
Καταπολεμήσεις Εντόμων και
Τρωκτικών
Επαγγελματικοί καθαρισμοί
χώρων
Καβέτσου 10 (2ος όροφος)
τηλ. 22510 37415, 
κιν. 6937-407221
e-mail: es_karag@otenet.gr

ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΕΛΕΤΩΝ

Πατρίκας Γεώργιος
ΜΥΤΙΛΗΝΗ: Σαπφούς 6
τηλ.: (22510) 24606,
41929
ΓΕΡΑ: Παπάδος
τηλ. 22510 83283
κιν.: 6974-765401, 6937-
422900

ΡΑΛΛΗ - ΔΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Ο.Ε.

ΜΥΤΙΛΗΝΗ: Αγ. Συμεών 4
τηλ.: (22510) 42687,
29505
ΓΕΡΑ: Παπάδος
τηλ. 22510 82808
κιν.: 6932-486155, 6977-

546406

ΔΙΚΗΓΟΡΟΙ

Αμπουλού Ι. Κυριακή
Δικηγόρος
Μ.Δ.Ε. Αστικού, Αστικού 
Δικονομικού και Εργατκού Δι-
καίου Α.Π.Θ.
Π. Κουντουριώτη 83
Τηλ.: 22510-45624
Κιν.: 6934-704481
e-mail:
kiriakiampoulou@hotmail.gr

Στράτος Πέτρου & Ραλλού
Τσακαρέλου

Δικηγορικό Γραφείο
Ελευθερίου Βενιζέλου 5,
Μυτιλήνη
e-mail:
spetroulaw@gmail.com
τηλ: 22510 40303,
fax:22510 40401
κιν :6973-009908 / 6932-
095912

ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΑ

Προδρόμου Μάνια
Κτηνίατρος Α.Π.Θ.
Ιατρείο μικρών ζώων - Γρα-
φείο παραγωγικών ζώων -
Τροφές - Αξεσουάρ
Θεοφιλοπούλου 6 (πρώην
κτηνιατρείο Τεντόμα), 
Μυτιλήνη
τηλ.: 22510 25200, 
6946-488588

ΠΡΟΤΥΠΟ ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟ 
ΛΕΣΒΟΥ
Δ.Μαλάκης, Β. Καρβέλλης

Κτηνίατροι Α.Π.Θ.
Π. Βοστάνη 6, Μυτιλήνη
Τ.Κ. 81 100, Τηλ. 22510
46488
Fax 22510 45844,
www.protypoktiniatreio

lessvou.gr
e-mail: info@protypo
ktiniatreiolesvou.gr

Τουρβαλή Π. Μυρσίνη
Κτηνιατρείο - Pet Shop 
- Κομμωτήριο Ζώων

Κτηνίατρος Α.Π.Θ., μετεκπαι-
δευθείσα στην Αγγλία, μέλος
Βρετανικού Κτηνιατρικού
Συλλόγου BVSc MRCVs, Μέ-
λος Κτηνιατρικής Δερματολο-
γικής Εταιρείας
Συνεργάτες κτηνίατροι
Ευάγγελος Χατζησταύρος
Διαμαντής Αδαμπατάς
τηλ. επικοινωνίας 22510
28838, 22510 46030,
6945-207578, 6938-
675523, 6983-769751
Βουρνάζων 17, Μυτιλήνη
e-mail:
tourvalvet@gmail.com

ΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ

Βερρής Π. Παντελέων
Αγ. Θεράποντος 6
Παροχή λογιστικών, 
φοροτεχνικών υπηρεσιών,
καθώς και σύνταξη 
οικονομοτεχνικών μελετών
τηλ./φαξ: 22510 48604

Κατερνέλλης Λευτέρης 
- Κομνηνός Οδυσσέας

Μητροπόλεως 29
τηλ.: 22510 41120 - 41912
fax: 22510 41411
e-mail: lflsa@otenet.gr

ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ - ΜΕΤΑΚΟΜΙΣΕΙΣ 

FAST MOVERS
Μετακομίσεις - Ανυψώσεις α-
πό και προς 
όλη την Ελλάδα
τηλ.: 22510 42845, 22510
42846
κιν.: 6946-688918

ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑ

ΠΤΗΝΟ - ΦΑΡΜΑ ΓΕΡΑΣ
ΓΑΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

(ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ, ΚΟΚΟΡΙΑ,

ΓΑΛΟΠΟΥΛΕΣ, ΠΑΠΙΕΣ, ΧΗ-

ΝΕΣ, ΑΥΓΑ ΕΛΕΥΘΕΡΑΣ ΒΟ-

ΣΚΗΣ)

ΤΗΛ. 6946-167995

ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

Ταμτάμης Κυριάκος
Γενικό συνεργείο αυτοκινή-

των & ανταλλακτικών

Εμπόριο μεταχειρισμένων

τρακτέρ Ιαπωνίας, παρελκό-

μενα & ανταλλακτικά

Kubota, Shibaura, Yanmar,

Iseki, Mitsubishi, Hinomoto

Παγανή Μυτιλήνης

τηλ.: 22510 29419

κιν.: 6944-324667

ΤΑΠΕΤΣΑΡΙΕΣ

«Ο ΚΡΗΤΙΚΟΣ»
Ταπετσαρίες επίπλων, 

αυτοκινήτων, σκαφών.

Δελήμπασης Αλέξανδρος, Δά-

φια Καλλονής

τηλ. 6973-527156 και

6971-665255

SECURITY

ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ SIGMA
SECURITY

Ελ. Βενιζέλου 10

τηλ.: 22510 42248

fax: 22510 41894

15
ΠΕΜΠΤΗ 21 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016 ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΙΣ

συνέχεια από ΣEΛ. 10

Ευχαριστήριο 

Ευχαριστούμε θερμά όλους όσοι συμπαραστά-
θηκαν στο πένθος μας καθώς και εκείνους που
πρόσφεραν στεφάνια και χρηματικά ποσά στον
Ιερό Μητροπολιτικό Ναό Αγίου Αθανασίου Μυ-
τιλήνης και στο οικοτροφείο θηλέων υπέρ της
μνήμης του Γεωργίου Βουλμέ.

Η σύζυγος, τα παιδιά και τα εγγόνια

Ευχαριστήριο 

Θα θέλαμε να ευχαριστήσουμε θερμά το ιατρι-
κό και νοσηλευτικό προσωπικό της Ουρολογι-
κής Κλινικής του Νοσοκομείου Μυτιλήνης για
τις υπηρεσίες που προσέφεραν κατά τη διάρ-
κεια νοσηλείας του αείμνηστου πατέρα μας Γε-
ωργίου Βουλμέ.

Οικογένειες Ιερέως Νικολάου Βουλμέ 
και Παναγιώτη Σαμαρά

Προαγγελία γάµου
Σύµφωνα µε το άρθρο 1369 του Aστικού Kώδικα ανακοινώνεται ότι:

Ο Θεόδωρος Καπτανίς του Γεωργίου και της Beddy,

το γένος Asero, που γεννήθηκε και κατοικεί στην Α-

μερική, και η Λίντσι Άρτεντσερ του Michael Burnett

και της Jill, το γένος Honrioulile, που γεννήθηκε και

κατοικεί στην Αμερική, πρόκειται να παντρευτούν.

Προαγγελία γάµου
Σύµφωνα µε το άρθρο 1369 του Aστικού Kώδικα ανακοινώνεται ότι:

Ο Ιωάννης Χατζηνικολάου του Παρασκευά και της
Δέσποινας, το γένος Βαλαβάνη, που γεννήθηκε στη
Μυτιλήνη και κατοικεί στον Πλακάδο Γέρας Λέ-
σβου, και η Παρασκευή Σαραντινού του Νικολάου
και της Βασιλικής, το γένος Τουραμάνη, που γεννή-
θηκε και κατοικεί στη Μυτιλήνη, πρόκειται να πα-
ντρευτούν. 

Ευχαριστήριο 

Θα θέλαμε να εκφράσουμε τις θερμές ευχαρι-
στίες μας σε όσους μας συμπαραστάθηκαν
στον απροσδόκητο χαμό της μητέρας, συζύγου
και αδερφής Ευλαλίας Λεβεντέλλη.

Ο σύζυγος, τα παιδιά και τα αδέρφια


